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� Zabierzemy Cię w podróż pełną przygód! �

Wycieczka szkolna w Góry Świętokrzyskie to niezapomniane trzy dni pełne wrażeń,
nauki i zabawy!

DZIEŃ 1

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do zamku w Chęcinach. Zwiedzanie średniowiecznej twierdzy
sandomiersko-świętokrzyskiej z XIII w. Następnie przejazd w kierunku Jaskini Raj oraz Dębu Bartek.
Przejazd na miejsce zakwaterowania. Obiadokolacja. Opcjonalnie wieczorem ognisko z pieczeniem kiełbasek,
nocleg.

 

 

DZIEŃ 2

Śniadanie. Wyjazd w kierunku Świętej Katarzyny.  Spotkanie z pracownikiem Świętokrzyskiego Parku
Narodowego. Przejście ścieżką edukacyjna o nazwie „Jeden ze szczytów korony Gór Polskich” na szczyt –
Łysicę. Podczas spaceru poznamy florę Gór Świętokrzyskich i usłyszą legendy i opowieści na temat góry
Łysicy. Na szczycie czas wolny na zdjęcia i odpoczynek. Zejście, przejazd w okolice przełęczy Huckiej do
Średniowiecznej Osady w Hucie Szklanej z warsztatami do wyboru: Warsztaty tkackie, garncarskie,
kowalskie, zielarskie i średniowiecznych kulinariów, rymarsko-szewskie, czerpania i lakowania papieru,
kaligrafii, wykonywania mydełek glicerynowych, "Lalek motanek", Wyczaruj coś z niczego!

Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Kielc – świętokrzyskiej stolicy. Spacer po mieście, w trakcie
którego zobaczymy: Kadzielnię - najpiękniejszy były kamieniołom w Polsce, Aleję Gwiazd, Pomnik Dzika,
Park Staszica, Katedrę z Tablicą Miar, Pałac Biskupów Krakowskich (z zewnątrz) i przejdziemy
najpiękniejszym deptakiem - Ulicą Sienkiewicza. Na koniec wizyta w Energetycznym Centrum Nauki -
zwiedzanie interaktywnej ekspozycji, doświadczenia w Laboratorium z Generatorem Mocy który jest
połączeniem pracowni fizycznej, chemicznej i biologicznej, kino 3D. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót do
domu w godzinach wieczornych.

 

Świadczenia zawarte w cenie :
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transport autokarem o podwyższonym standardzie,
2 x nocleg w ośrodku wypoczynkowym w standardzie turystycznym
opieka pilota
opłaty drogowe, parkingi,
Wyżywienie : 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja
ubezpieczenie NNW
VAT
3 opiekunów gratis
TFG i TFP

 

Cena nie zawiera

Bilety wstępu (ceny orientacyjne): Zamek Chęciny - 15 zł/osoba, Jaskinia Raj + Centrum
neandertalczyka – 30 zł/osoba, zajęcia edukacyjne w Świętokrzyskim Parku Narodowym – 25 zł/os.,
Zwiedzanie + warsztaty w Hucie Szkła 30zł/os, Energetyczne Centrum Nauki 30 zł/os

CENA PRZY MINIMUM 45 OSOBACH PŁATNYCH i 3 OPIEKUNÓW: 700 zł/os + WSTĘPY

 

 

 


